证券代码: 834935 证券简称: 玖灿文化 主办券商: 首创证券

# **玖灿文化传媒(深圳)股份有限公司** 拟变更主营业务的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

### 一、变更原因

为提高公司的盈利能力,增强公司持续经营能力和综合竞争力,实现公司的 长远发展,公司决定采用多元化发展的战略增加公司风险抵抗能力,对公司主营 业务进行了战略调整。

# 二、变更前后详细情况

变更前公司主营业务为供应链管理, 拟变更后主营业务为从事影视摄制、制 作相关业务,本次主营业务变更会导致公司所属行业发生变化,公司主营业务不 会变更为私募业务,不会变更为其他具有金融属性的业务。

拟变更后的主营业务所需要相关资质将按实际需要办理,并符合各项监管要求。

#### 三、表决和审议情况

公司于2023年11月16日召开了第三届董事会第九次会议,审议通过了《关于 拟变更公司主营业务的议案》。议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。 本议案尚需提交股东大会审议。

## 四、本次主营业务变更对公司经营及财务的影响

本次拟变更主营业务有利于优化公司战略布局, 拓宽公司业务范围, 提高

公司的持续经营能力和综合发展能力,不会对公司财务产生影响。

## 五、主营业务变更与前期资本运作的关系

本次主营业务变更前 2 年内,公司发生控制权变更,具体如下:2023 年 4 月,收购人山西玖灿文化传媒有限公司拟收购公司;2023 年 5 月,上述主体完成对公司的收购,成为公司控股股东。收购完成后,为解决公司现有业务停滞、盈利能力不足的问题,向公司注入新的业务资源,增加新的收入和利润增长点,提高公司资产规模和增强持续盈利能力。公司未实施重大资产重组,发生与主营业务变更相关的、重要的购买、出售资产或其他对外投资等行为。

## 六、备查文件目录

《玖灿文化传媒(深圳)股份有限公司第三届董事会第九次会议决议》

玖灿文化传媒(深圳)股份有限公司 董事会 2023年11月16日